
 

REXGLAS s.r.o. / Seifertova 832, 757 01 Valašské Meziříčí / e-mail: rexglas@rexglas.cz / www.rexglas.cz 

Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 51720 / IČ: 27784550 / DIČ: CZ27784550 / Komerční banka, a.s., č.ú. 35-7818620267/0100 

 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
 

 Název akce:  

   DPS Orlická  

Objednatel: Domov pro seniory Orlická a 

Azylový dům pro matky 

s dětmi, p.o. 

Zhotovitel: REXGLAS s.r.o. 

Adresa: Orlická 1 Adresa: Seifertova 832,  

 400 11 Ústí nad Labem  Valašské Meziříčí 757 01 

IČO: 44555270 IČO: 27784550 

Jméno: Bc. Jarmila Nováková Jméno: Jaroslav Václavík 

Telefon: +420 602 229 314 Telefon: +420 730 150 600 

E-mail: novakova@orlicka.cz E-mail: j.vaclavik@rexglas.cz  

Datum: 12.09.2018 

Číslo nabídky: N/18/00177 

 
CENA CELKEM bez DPH

DPH 15 %  činí :

CENA CELKEM S DPH

135 096 Kč

20 264 Kč

155 360 Kč  
 

Poznámky: 

V ceně díla je kalkulováno s montáží na 1 etapu. V případě rozdělení montáže na více etap z důvodů na straně objednatele bude 

zhotovitel účtovat vícenáklady na dopravu a režijní náklady na přípravu výjezdu a čas strávený na cestě ve výši 12.000,- Kč bez 

DPH za každou další etapu.  

Objednatel je povinen od zhotovitele odebrat a zhotoviteli zaplatit veškerý materiál potřebný určený pro provedení díla, který je 

specifikovaný v této nabídce, a to i tehdy, pokud pro provedení díla nebude dle rozhodnutí objednatelem všechen materiál pou-

žit. Vzhledem k nevyužitelnosti nepoužitého materiálu pro zhotovitele není objednatel oprávněn nepoužitý materiál zhotoviteli 

vrátit a je povinen uhradit mu cenu celkového množství materiálu dle nabídky zhotovitele. Nepoužitý materiál si objednatel 

ponechá.  
Termín zahájení montáže:  5-8 týdnů od objednání 

Platnost nabídky:  tři kalendářní měsíce od data vystavení nabídky případně do předložení nové verze 

 

Pro montáž systému ACROVYN je vyžadována stavební připravenost: Povrchy stěn budou ve finální povrchové úpravě (finální 

nátěr). Při lepení plošných plátů na stěny, je dovolená maximální tolerance nerovnosti ± 2 mm na dvou metrech. V případě ne-

rovností mohou vznikat dutiny a tyto nerovnosti se na plátech prokreslí. Na zdech budou osazeny veškeré doplňky a vybavení, 

které zasahuje do výškové úrovně ochranných prvků nebo do jejich zakončení (zásuvky, vypínače, topná tělesa, zárubně apod.). 

Během montáže ochranných prvků nebudou v dotyčných místech probíhat podlahářské práce. Zhotovitel nenese odpovědnost 

za případné poškození starých nebo nekvalitních stávajících omítek nebo nátěrů (např. pokud při vrtání upadne kus nekvalitní 

nebo staré omítky). 

 

Před aplikací plátů a krytů rohů ACROVYN nesmí vlhkost podkladu přesahovat 1 %. Pokud toto nebude dodrženo, může později 

dojít k postupné degradaci podkladu vlivem zbytkové vlhkosti, která zde zůstala uvězněna. 

 

V případě, že stěny budou nerovné, tak ochranné prvky budou tyto nerovnosti kopírovat. Z důvodu správného kotvení se kotevní 

prvky daného výrobku nijak nepodkládají a nenastavují. 

 

mailto:j.vaclavik@rexglas.cz


 

REXGLAS s.r.o. / Seifertova 832, 757 01 Valašské Meziříčí / e-mail: rexglas@rexglas.cz / www.rexglas.cz 

Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 51720 / IČ: 27784550 / DIČ: CZ27784550 / Komerční banka, a.s., č.ú. 35-7818620267/0100 

 

 
POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

 
Položka Název položky MJ Množ. Cena / MJ Celkem

Orlická 1

11. NP

1.1: MCE 40/45
Baktericidní madlo Acrovyn MCE 40/45, hliníkové konzoly, 

zatočené koncovky, barva 34 citrusová kůra
m 20 1 015 Kč 20 300 Kč

1.2: D+M Montáž a doprava m 20 284 Kč 5 680 Kč

10. NP

2.1: MCE 40/45
Baktericidní madlo Acrovyn MCE 40/45, hliníkové konzoly, 

zatočené koncovky, barva 16 zlatožlutá
m 20 1 015 Kč 20 300 Kč

2.2: D+M Montáž a doprava m 20 284 Kč 5 680 Kč

9. NP

3.1: MCE 40/45
Baktericidní madlo Acrovyn MCE 40/45, hliníkové konzoly, 

zatočené koncovky, barva 16 zlatožlutá
m 20 1 015 Kč 20 300 Kč

3.2: D+M Montáž a doprava m 20 284 Kč 5 680 Kč

8. NP

4.1: MCE 40/45
Baktericidní madlo Acrovyn MCE 40/45, hliníkové konzoly, 

zatočené koncovky, barva 4003 pivoňková
m 20 1 015 Kč 20 300 Kč

4.2: D+M Montáž a doprava m 20 284 Kč 5 680 Kč

Orlická 3

2. NP

5.1: MCE 40/45
Baktericidní madlo Acrovyn MCE 40/45, hliníkové konzoly, 

zatočené koncovky, barva 101 krémová
m 24 1 015 Kč 24 360 Kč

5.2: D+M Montáž a doprava m 24 284 Kč 6 816 Kč

Cena celkem bez DPH 135 096 Kč

 
 


